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MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 12/2020
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


H-MENN - mY-ESE

Rose flamant
Rouge tulipe
Rouge éclatant
Rose marshmallow
Bleu électrique
Bleu moyen foncé
Gris perle clair
Gris perle foncé
Vert sapin

Jaune curry
Orange

Orange ardent
Cuivre rouge foncé
Brun doré

Blanc éclatant

Noir

DMC
3706
3801
666
151
996
3765
928
924
3818
972
740
946
918
3826
B5200
310
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