

		DMC
#	Rose flamant	3706
M	Rouge tulipe	3801
Ħ	Rouge éclatant	666
\Diamond	Rose marshmallow	151
	Bleu électrique	996
	Bleu moyen foncé	3765
×	Gris perle clair	928
	Gris perle foncé	924
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Vert sapin	3818
-	Jaune curry	972
_	Orange	740
Z	Orange ardent	946
	Cuivre rouge foncé	918
Σ	Brun doré	3826
!	Blanc éclatant	B5200
	Noir	310